



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**Highland Research and Development Institute (Public Organization)**

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ก.เกษตรกิจ จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๔,๘๐๐.๐๐บาท (ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๔,๖๔๐.๐๐บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๖

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เจริญการเกษตร		ก.เกษตรกิจ		ขานต้า		สินศักดิ์กุลเคมีเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ลวดพลาสติกแบบแบน ชนิดม้วน สีเขียว	2.00	ม้วน	420.00	840.00	420.00	840.00	350.00	700.00				-
2	กรรไกรตัดกิ่ง	6.00	อัน	600.00	3,600.00	620.00	3,720.00	600.00	3,600.00				-
3	กรรไกรตัดผลผลิต	10.00	อัน	350.00	3,500.00	-	-	350.00	3,500.00				-
4	พลาสติกคลุมโรงเรือนชนิดใส 4*100 เมตร หนา 100 ไมครอน อัตราอายุ 5 %	5.00	ม้วน	3,400.00	17,000.00	3,800.00	19,000.00	3,400.00	17,000.00				-
5	พลาสติกคลุมโรงเรือนชนิดใส 3.5*100 เมตร หนา 100 ไมครอน อัตราอายุ 5 %	5.00	ม้วน	3,200.00	16,000.00	3,350.00	16,750.00	3,200.00	16,000.00				-
6	พลาสติกทอสีดำ ปูพื้น ขนาด 2*100 เมตร	2.00	ม้วน	3,250.00	6,500.00	3,250.00	6,500.00	3,300.00	6,600.00				-
7	มุ้งตาข่าย ขนาด 32 ตา 3.5*100 เมตร	2.00	ม้วน	7,000.00	14,000.00	-	-	7,000.00	14,000.00				-
8	ปุ๋ยเคมีสูตร 25-7-7	6.00	กระสอบ	880.00	5,280.00	-	-		-			880.00	5,280.00
9	ปุ๋ยเคมี 8-24-24	6.00	กระสอบ	1,130.00	6,780.00	-	-		-			1,130.00	6,780.00
10	ปุ๋ยเคมีสูตร 0-52-34	6.00	กระสอบ	1,525.00	9,150.00	-	-		-	1650	9,900.00	1,525.00	9,150.00
11	ปุ๋ยเคมีสูตร 0-0-60	6.00	กระสอบ	580.00	3,480.00	-	-		-			580.00	3,480.00
รวมเงินทั้งหมด					86,130.00		46,810.00		61,400.00		9,900.00		24,690.00
รวมเงินที่ซื้อ							6,500.00		54,800.00				24,690.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 11 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

85,990.00 บาท

วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

6,500.00 บาท

วัสดุจำนวน 6 รายการ จาก ร้าน ก.เกษตรกิจ เป็นจำนวนเงิน

54,800.00 บาท

วัสดุจำนวน 4 รายการ จาก สินศักดิ์กุลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน

24,690.00 บาท